新闻稿

Wacker Chemie AG
Giesela-Stein-Str. 1
81671 Munich, Germany
www.wacker.com

编号

7

瓦克监事会批准将财务董事托比亚斯·奥勒的

合同任期延长至 2030 年

慕尼黑，2025 年 2 月 28 日—瓦克化学股份有限公司监事会在昨天召

开的会议上批准将瓦克董事托比亚斯·奥勒（Tobias Ohler；54 岁）

的合同任期延长 5 年。奥勒先生自 2013 年起任瓦克集团董事，现任

任期将于 2025 年 12 月 31 日届满。

“奥勒博士对瓦克的贡献杰出，延长合同，是对他持续业绩的认可。

我们非常高兴能够继续这一成功而充满信任的合作。”瓦克化学股份

有限公司监事会主席彼得-亚历山大·瓦克（Peter-Alexander

Wacker）就这一人事决定如此表示。

托比亚斯·奥勒曾在法国、德国和澳大利亚就读国民经济学和经济工

程专业，并在德国奥登堡大学获得国民经济学博士学位，此后于 1997

年至 2004 年在麦肯锡公司任企业咨询顾问。2004 年，他进入瓦克化

学股份有限公司，负责瓦克集团内控部工作，2008 年调任集团原材料

采购部直属部门负责人，2010 年进入世创电子材料股份有限公司董事

会，并于 2013 年 1 月成为瓦克化学股份有限公司董事会成员。

新闻稿，编号：7，2025 年 2 月 28 日，第2页，共3页

托比亚斯·奥勒（Tobias Ohler）2013 年 1 月进入瓦克化

学股份有限公司董事会，集团监事会现将其合同任期再次

延长 5 年。（资料来源：瓦克）

新闻稿，编号：7，2025 年 2 月 28 日，第3页，共3页

欢迎索取详细资料：
瓦克化学股份有限公司
媒体关系部
Manuela Dollinger 女士
电话：+49 89 6279-1629
Manuela.Dollinger@wacker.com
www.wacker.com

关注我们：

瓦克简介
瓦克是一家全球运营的特种化学品公司，产品的技术含量高且发展成熟，被广泛应
用于人类日常生活的各个领域，上至电脑芯片，下至瓷砖胶粘剂，一应俱全。瓦克
在世界各地拥有 27 个生产基地、22 个技术中心和 48 家销售办事处，2023 财年共
有员工约 16400 人，年销售额约 64 亿欧元。

瓦克由四大业务部门组成。瓦克有机硅和瓦克聚合物为化学业务部门，产品（有机
硅、聚合物粘结剂）主要面向汽车、建筑、化工、消费品及医疗技术行业。瓦克生
物科技作为生命科学分支，是生物制剂、食品添加剂等生物技术产品的专业生产
商。瓦克多晶硅业务部门则为半导体及光伏产业提供超纯多晶硅。

mailto:Manuela.Dollinger@wacker.com
http://www.wacker.com/